Zapis z jednani DK dne 24.11.2011 :

Hradi nepodminéné :

Dospéli :

230
231
246
249
250

251
252

253
258
259
260

Lauda Jifi
Babovak Michal
KubesS Martin
Tichy Tomas
Pobuda Karel
Svoboda Pavel
Simek Jaroslav
Krulich Miroslav
Krulich Daniel
Stépanek Ondrej
Kotik Jifi

Velek Matous
Ballon Milan
Novak Jan
Lebeda Radek

Bysice

Zaryby

Libis

Hostouri
Hradistko
Hradistko
Kostelec
Brandys-Boleslav
Brandys-Boleslav
Brandys-Boleslav
Jeneé

Rozmital
Dublovice

Necin

Bfeznice

Zastaveni zavodni &innosti - ZK:

245

Vana Petr
Sochr Jan
Prazak Michael
Novotny Josef
Kozma Karel

Dorost :

244
262
263
264
265
270

PejSa Zdenék
Plecity Tomas
Dolezal Jaroslav
Mojzis Jakub
Vich Ondrej
Podivinsky Véclav

DK projednala:

233
248
252

B. Podoli
Caslav
Brandys-Boleslav

Caslav
Beroun
Libis
Benatky
Benatky

TeplySovice
Kunice

V. Borek
Podébrady
Bakov
Velvary

pokuta 1.000,- K&

pokuta 15.000,-K¢ + Uhrada Skody na vozidle

3SUod 14.11.11
1SUod 13.11.11
1SUod21.11.11
2SU od 20.11.11
1SUod 20.11.11
1SUod 20.11.11
3SUod 20.11.11
9 Mdo 19.08.12
36 M do 19.11.14
10 M do 19.09.12
3SUod21.11.11
1SU od 20.11.11
4 SU od 20.11.11
1SUod21.11.11
4 SU od 21.11.11

1SUod?21.11.11
1SUod21.11.11
1SUod21.11.11
1SUod21.11.11
1SUod21.11.11

1SUod 14.11.11
6 SU od 21.11.11
1SUod 20.11.11
1SUod 20.11.11
1SUod?21.11.11
1SUod?21.11.11

pokuta 50.000,-K¢ + odecet 9 bodu
Z&dosti o prominuti zbytku trestu:

268 Vedral Martin U. Janovice Zadosti se nevyhovuje

271 Fiala Martin Tuchoméfice zadosti se vyhovuije, trest konci dne 24.11.11
DK Neprojednala :

247 Valenta Marek C. Brod bez prohlaseni k projednani
254 Zahradnik Tomas Sokole¢ bez prohlaseni k projednani
255 Haviernik David Jirny bez prohlaseni k projednani
256 Kuchler Filip Sazava bez prohlaseni k projednani
257 Houdek Karel Kondrac bez prohlaseni k projednani
258 Vonasek Martin Cerhovice bez prohlaseni k projednani
261 BartoS Roman /D/ Sp Pfibram bez prohlaseni k projednani
264 Miller Pavel /D/ Milovice bez prohlaseni k projednani
267 Polak Lukas Zasmuky bez prohlaseni k projednani

Predvolani na jednani DK dne 01.12.2011:

256 utkani A3D1301 ChotySany — Sazava

Sazava 15:00 — Jirsa Jifi /T/ + odpovédny zastupce oddilu
266 utkani E2A 1302 MniSek — J. Kralupy

J. Kralupy 14:15 — Faifr Jifi /T/ + odpovédny zastupce oddilu
272 utkani A1A 1508 Benatky — Lounovice

14:45 — Vorasicky Vlastimil /HP/ + odpovédny zastupce oddilu



